
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xvii-87-2025

Uchwała nr XVII.87.2025

Uchwała nr: XVII.87.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 01.07.2025

W sprawie:

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków
udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej
pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu
postępowania w tych sprawach

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.
zm.) oraz art. 90t ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

Załączniki:
UCHWAŁA NR XVII.87.2025    pdf,  277 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.07.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 11.08.2025 09:56

Liczba pobrań: 49

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xvii-87-2025
/uchwala/u-xvii-87-2025
/attachments/7425/download


Data wytworzenia: 01.07.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 11.08.2025 09:56

Liczba wyświetleń: 90


